gotio, sed super quadam pecuniae quan-

titate, quae ab ipso cornile venerabili fra-

tri nostro Portuen. episcopo debita di-

cebatur, confectae dicuntur, propterquod

super alio fidem non faciunt, nec ius

tribuunt, sicut per instrumentum super

alio confectum, in quo vir et mulier se

coniuges nominant, matrimonium non

probatur, tum quia si data earumdem lit-

terarum, si forsan appareant, attendatur,

aperte liquebil, quod eo tempore transie-

runt, quando nos, qui non fueramus de

collegio cardinalium , super huiusmodi

negotio non eramus, nec esse poteramus

instructi: cardinalium etiam quorumdam
lillerae, per quas ipsi corniti sub regio

nomine scriptum fuisse dicitur, nequa-

quam in hoc suffragari videntur eidem,

cum non fuerint, habita communi delibe-

ratione, nec de omnium consensu, con-

cessae. Quod etiam ex eo apparet, quod

non omnium cardinalium, sed aliquorum

lantummodo sigilla eisdem lilteris fuisse

dicuntur appensa.

§ 4. Cum igilur ex praedictis praede-

cessoris nostris vel cardinalium lilteris

nullum sit diclo corniti circa tilulum, de

quo agitur, ius vel possessio acquisita,

nulla dici posset iniuria, vel detractio

fieri, si de caetero in lilteris dirigendis

ad eum idem titulus minime ponerelur;

nec status inslanlis negotii censeri pos-

set in ipsius comitis praeiudicium immu-
lari, si praedicto regi., qui, sicut prae-

dicilur, propter electorum pluralitatem

potior allegatur in iure, adderelur electi

titulus, cum rei ventate concurrens, sed

allegatio immutationis huiusmodi eidem

corniti potius efficaciter videtur obstare,

prò eo, quod adscriptio tituli quam per

litteras dicii praedecessoris nostri et car-

dinalium sibi factam allegai pendente

negotio non cognilionaliter, nec parlibus

conslilutis cominus facta fuit.

§ 5. Nos iiaque iis et aliis, quae circa d<sìbh pomì-

haec moveri ooterant, piene discusais; r" n,rttmi'w
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elecli Romano-
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nimre^i. uimio
aadilis _quoque_yestris codsìIììs; ut lignum

deeorandam.

Exordium.

in medio Paradisi positum veraciter prae-

sentemus, medium decrevimus eligen-

dum, nec subinclinari ad dexteram vel

sinistram. Et ideo cum tam memoratus

comes, quam praefalus rex electi fuerint,

nos veritatem sequentes, sine alterutrius

partis praeiudicio utrumque ipsorum de-

crevimus in nostris lilteris nominandum
in Romanorum regem electum.

Datum apud Urbemveterem, septimo

idus augusti, pontificatus nostri anno se-